

Loaded Muscle - Holding ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 34 62 70 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Stellan Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loaded Muscle - Holding ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 62 70 88
	Stiftet: 13. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
Direktion	Stellan Bossen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Sluseholmen Filial, Sluseholmen 2, 2450 København SV
Dattervirksomheder	Loaded Gym ApS, Valby Neverquit ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.934 kr. mod -6.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.943 kr. mod 490.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Datterselskabet Loaded Gym ApS er årsagen til, at selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabskapitalen forventes reableret via egen indtjening over de kommende år.

Ledelsen i Loaded Gym ApS forventer, at den nødvendige finansiering fra holdingselskabet bliver opretholdt.

Selskabets ledelse og anpartshaver forventer at opretholde den nuværende finansiering overfor selskabet og koncernen

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.934	-6.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-95.324	527.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.316	49.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.001	-80.945
Resultat før skat	-126.943	489.746
Skat af årets resultat	0	638
Årets resultat	-126.943	490.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	490.384
Disponeret fra overført resultat	-126.943	0
Disponeret i alt	-126.943	490.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.880	302.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.880	302.487
Anlægsaktiver i alt	214.880	302.487
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.665	460.070
3 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	638
Tilgodehavender i alt	320.665	460.708
Likvide beholdninger	0	998
Omsætningsaktiver i alt	320.665	461.706
Aktiver i alt	535.545	764.193

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.503.823	-1.376.880
Egenkapital i alt	-1.423.823	-1.296.880
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.210	323.419
Anden gæld	1.627.656	1.731.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.959.368	2.061.073
Gældsforpligtelser i alt	1.959.368	2.061.073
Passiver i alt	535.545	764.193

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-1.867.264	-1.787.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	490.384	490.384
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.376.880	-1.296.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.943	-126.943
	80.000	-1.503.823	-1.423.823

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Datterselskabet Loaded Gym ApS er årsagen til, at selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabskapitalen forventes reableret via egen indtjening over de kommende år.

Ledelsen i Loaded Gym ApS forventer, at den nødvendige finansiering fra holdingselskabet bliver opretholdt.

Selskabets ledelse og anpartshaver forventer at opretholde den nuværende finansiering overfor selskabet og koncernen

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.429	7.902
Andre finansielle omkostninger	<u>64.572</u>	<u>73.043</u>
	<u>71.001</u>	<u>80.945</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 30.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
